
Ing. Tomáš Zavoral
Tel.: +420 602 313 384
E-mail: zavoral@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 23211
black-reality.cz/reality/67470/

 

Atypický byt 3 + 1 v osobním vlastnictví Meziboří
J. A. Komenského, Meziboří, Most
1 690 000 Kč
V exkluzívním zastoupení nabízíme moderní třípokojový byt, který se nachází v prvním patře bytového domu v žádané
rezidenční oblasti Meziboří u Litvínova. Prostorný, nově zrekonstruovaný byt nabízí pohodlné a klidné bydlení, sklepní kóji a
výhled do zeleně. Byt je vkusně navržen s vysoce kvalitními povrchovými úpravami v neutrálních barvách, což vytváří
elegantní a moderní atmosféru. Všechna (nová plastová) okna vybavena žaluziemi. Obývací pokoj poskytuje dostatek
prostoru pro relaxaci a zábavu, má velká okna, která propouštějí přirozené světlo a zvyšují celkový pocit prostornosti -
ideální pro pořádání rodinných setkání a večírků. Byt je vybaven moderní kuchyní s dostatkem prostoru na pracovní desce a
navazující jídelnou. Dostatečnou prostorností a světlostí disponují také ložnice (popř. dětský pokoj), v předsíni bohatě
dimenzované úložné prostory, k tomu samostatná oddělená šatna. Moderní koupelna s WC Vám zpříjemní také hygienické
procedury. Parkování přímo před domem, byt má ideální polohu se snadnou dostupností veřejné dopravy, nákupních center,
škol a školek (v pěším dosahu ZŠ, MŠ), to vše při zachování atributů klidného, tichého a bezpečného bydlení. Nabízíme
pomoc s financováním na míru dle Vašich požadavků a možností. Pro další informace a prohlídku kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/67470/

